כ"י בסיוון תשע"ט
23 ביוני 2019
ח-390

לכבוד:

התאגידים הבנקאיים וחברות כרטיסי האשראי

לכבוד היו"ר והמנכ"ל

הנדון: עידוד חדשנות בבנקים ובסולקים

בשנים האחרונות אנו עדים להתפתחות טכנולוגית מהירה בעולם ובישראל, הנוגעת גם בעולמות התוכן הפיננסיים. התפתחות זו משפיעה על הסביבה שבה פועלים תאגידים בנקאיים¹, ובסופו של דבר גם על אופי פעילותם.